quia ipsi liberis Magcum Andream Boguski de Boguszy p[ro]p[ter]e
stellatum Sanocem fratrem suum germanum a bonere inservit Capitanum
Sanocem rone statutio[n]e cui regim[en]tis ad infra dicta regnata facta est.
Sagittis ac suis successorebus in et super bonis suis gratia domini et summis po-
cunioribus habebus Gno[bi]o Alberto Roman eius p[ro]p[ter]e b[ea]tissi-
mum obligat p[ro]p[ter]e intercisi certam inter eum et magnum castellum Sanocem
cendem fratrem suum et regem ab uno et cunctis Romanis parte ab altera
rone quendam serum et videntur in caginatice contentando auctoritate
ta in sancta Fennia quinta p[ro]p[ter]e Lechum sancti Bartholomei Ap[osto]li anno
mille et octavo sexcentesimo vicesimo octavo prope Fennia proxima cestet
manib[us] propriis eiusdem magii fratribus et cunctis Gno[bi]o Romanis sub-
scriptis in omnibus et singulis eiusdem intercessis condonib[us] punctis clausu-
lis articulis ligamentis et nervis ex quo atque universitate in toto quam in p[re]te-
sum iter complete et exequi ac in uicinitate obtemperare omnibusq[ue]
et singulis illius contentis totis quoslibet op[er]is fuerit factis facere pos-
siam intercessam ad inservit p[ro]p[ter]em et inscriptionem p[ro]p[ter]em ad prae-
dictam intercessam in toto auctoritate referendo. Id sub alio mille marcam
pecunia polonorum per eum regem autem successorebus predictis Gno[bi]o Alberto
Roman et ipsis posterioribus non completionem Commissionis omnia et singulo-
rum tam in toto quam in parte tokeb[us] quoslibet op[er]is fuerint ad solvendis bacum
bendo p[ro]p[ter]e regem. Postea Joannes Boguski p[ro]p[ter]e successore
suo in et super bonis suis gratia domini et summis pecunioribus habebus
et habebus eisdem predictis Alberto Roman et ipso posteriorib[us] in scilicet
obligatis presentibus missis et inservit p[ro]p[ter]em et actis Capitanis
autem de promptis ad Acta Fennia Sanocem ante decimum anniversarium
transfere et transportare. Id sub alio similiter mille marcam
pecunia polonorum per eum regem autem successorebus predictis Gno[bi]o Alberto

Roman

Roman et ipso posteriorib[us] obnon transportationem inservit p[ro]p[ter]em temp[or]e
re ei loco supra expressis ad solvendis eisdem Pro gradiis quidem aucto-
rati vel radiis modo p[ro]missis ad solvendis succubit et realiqua p[ar]tibus non
completa complectit p[ro]missicitat ex his memorat[us] regis. Innotescit
Joannes Boguski de Boguszy venator Fennia Sanocem autem
successorebus predictis Alberto Roman autem posteriorib[us]
Ad officium Capitanum Sanocem ex hoc receptione supradicto quod
respondens ei inservit p[ro]p[ter]em in toto factis faciendo spectat mediay
semper in primo citiori termino tanguam peremptio stare iunpa-
re re rendisse vadia p[ro]p[ter]acta lucere in scionis huic latib[us] facere ac come-
municandi pati debet et tenet[ur] p[ro]p[ter] actus successorebus ac longioria
obligat eum et terminum primum peremptio et aliis omnes consequens
causa eiusdem terminus semper peremptio vera infirmitas pro maiori mino-
ritate succorum legione intraret ex haec Regnum senatus militari
ad munimenta ad diuinctam velatis qui subiubuit ditionib[us] et legali-
bus impedimentis non differt ad quietationem ultra proximis terminis
officii p[ro]p[ter] actus Capitanis Sanocem vero dictionem sibi non occupari nullasq[ue]
monet appellationes accipiunt presequentes facient ac p[ro]missa omnia
p[ro]p[ter] similib[us] vel hinc et ceteris causis in p[er]spenditio non libet factis ui-
nis p[ro]p[ter]e regem Fennie bello conuenientem et aliis omnibus iuriis remedis
et defensib[us] non subterfugient Hac sua p[ro]p[ter] actus inservit ad p[ro]missa et media

Kopystenski Krinickiemu edit

Compendium personatum op[er]e Actib[us] p[ro]p[ter]em Capitanum
Premissis p[ro]p[ter] Nobilis Roman Kopystenski Sanocem mente decipere
ex predicta Tomis districtibus ubi gravibus donib[us] sunt qui transire
possunt et competenter recedere huic autem iuriis dictionem p[ro]missum
quod achen p[ro]p[ter] actus et successoribus bonis suis q[ui]o dictionib[us]

2040
cōplerari incorporand cōsubiiciend palam libere publicē ac exp̄p̄e regnū.
Quia ipse d'omni cō integro iure suo ad hoc de infirme Lēm? Pramisti
sibi regnū per Nobilēm sūm Fedkō Baczyński rectoriowic sup̄sum.
marcā centum octuaginta flores p̄cūn polonī modo obligatio in bonis cīg
hanc tota c̄l integrā sorte eius in villa Baczyra consipser̄ excepta
tantum quia in qua residebat atq̄ horto et pomario que pro se liberare sen-
tivuit et exceptit excepta etiam certa sorte que in obligationē aqua Nobili
Paulum Topolnicki extabat factū et recognitū de premis latigis disponens
tantum rō de infirme Lēm? Pramisti eadem obligatio que ad himmam
Centum sephaginta flores p̄ longo spectat (siguidem summam decim flores
reversas ab Nobili Anna cībus et sūm Nobili Fedkō Baczyński u.
floris filia consorte nō Honesti Jacko Popovics de Torczynowice
idem regnū ad rationē summa predicta leuauit). Tum de summa eadē cōtentu
sephaginta flores polonī modo obligatio in eisdē bonib⁹ predictis obligatis
(cum omnī p̄missione d'omni cō p̄mittate infirme predicta obliga-
toria condonib⁹ punctib⁹ clausulis articulis radib⁹ nerib⁹ et ligamen-
tum et bonorum obligorum utilitatib⁹ fructib⁹ prouentib⁹ redditibus
emolumen obueniōni attinens et p̄tinentib⁹ gnatō nūc nō nihil iuri
Dominicē p̄mittatib⁹ ac uiuus uis competet et prorogatus prospac-
tus successib⁹ aut aliquo p̄iam resūmā remun p̄mōtō p̄missa omnia
ip̄mē regnū sūm habuit et p̄fidebat ac ipsi concernebant
cīdē senebant. Jam ex nunc ac de facto Nobili Andros Hrynickie
Bishtowic et cībus posterois accepta ab ipsi pro p̄missione omnib⁹ plena-
ria et sufficiēt satisfactionē cumparata coruus bonorum in his missis
hitione cuiusconī pacificā p̄ se hacten cōtinuū possonē cedit et
considēcūt omnes et integrum iub suum p̄missione omnium in eū.
Domēcō gñorāt suum c̄ ipsi posterois statūt et plenarie transp̄udit

et incorporauit p[ro]p[ri]etate transferit et incorporat officio p[re]dicto.
Etiam ex parte regis Nobi[li] Roman Kopystenki et ceterorum suis et
ipsi posteriori in h[ab]itu eiusdem et missione omnium coram officio p[re]dicto dat
et admittit realem intromissionem et actualem pacificam possessionem p[er] Mlini.
stionalem quemadmodum et nobis Cels dicit nunc ipsi ab officio p[re]dicto adoritz
die quatuor voluerit officio p[er]ceptio. Per ipsos cessionarum suum et ipsius
succores locidem ius et post summam et bona obligata presentib[us] abscessar
tenendi habend[us] p[ro]p[ri]etatem illius pacifici et quiete et fuen[ti] academicis su
orum suorum successorum queruntur beneplacitos libere et effectu[m] consonantem
prohibita de uteris temporibus. Id uirgo p[ro]fessio iuri originali sibi ad p[re]ce
missa sonans et p[ro]tentib[us] in seruio confessionis et coedescens. Debet ergo
et tenet memoriam recognoscens prout se acquisuit successore in eius super bonis
quatuor omnibus et similib[us] pecuniar[um] habet et quatenus ei[us] nobili Andrea
Kopynski et ipsi posteriori inscribit et obligat p[ro]tentibus eis et ipsius
posteriori ab omni et quatuor imprestitione iuridicam quatuor et p[ro]fessionem
cung[us] condonat p[ro]tectib[us] et sexu et ceteris ex exceptione et occasione sua
et suorum successorum ex omnibus monni iudicio et officio Regni p[ro]tentibus
opus fuerit tam in tota quam in parte hec defendere cuincies intercep
dere ac liberare indemne et postea reddere. Nec non locidem ius
eiusdem p[ro]fessionem omnium tam in tota quam in parte ab omnibus in generis
iuri et in servitib[us] p[ro]mobilibus et posteriorib[us] sumptuum exigibus defensio
omnibus in hoc eiusdem ius et postea reddere. Et plures ac p[ro]fessio. Gallici iuri qui
busib[us] in quo cung[us] puncto et gradu iuri dependet et in quatuor iudicis et
officio Regni super se successoribus suis obstante et obtrinse mei idem
bonis excoore sue perductis et perducendis emundare et liberare mundas
et libera semper facere ac etiam in honore p[ro]fessionem coram officio p[ro]tentis
admissam in fundo bonorum p[ro]fessionis dum per Ministerium et Nobilis officio
requiescat non denegare motenib[us] eis cung[us] libere et effectu[m] fiducie secundum.

mittere datāq; et admissiō quonib; modo tam per se quod p; eius quoad submisib; sat
 subordinataq; personalis non adimere nec p; predicti p; p; ceptionem suum
 dījō posteb; tam in tute guam in qua muninā parte non iniurianū ita ut ea q;
 bona p; missa omnia p; sentib; abscessa idem ceptionem rurib; cum p;
 sterib; quiete et pacifice p; sentib; sed in serenit; vigore teneret habeat et
 possidet tempore p; perpetuū. p; sublato Cunctis p; sepiaginta ab.
 rend pecunia polonij p; euangregetem Nobilis Roman Rzeczycky stenski autēq;
 succedeb; p; fata Nobilis Andrej Rzeczycki autēq; p; posteris ob non compli-
 horem p; missorum omnium et singuloni tam introgua in parte tēs quo.
 kib; quis fuit ac Tolueus succumbent. Jusq; idem regis Nobilis Roman
 Rzeczycky stenski dat et concedit plenariā facultatem et omnimeq; potesta.
 tem in serenem p; sentem ceptioni exib; factis autēq; et p; nom.
 ptam ac Acta Terrā Preamisib; lērā quandoq; voleant transfeund.
 et transportand; quo transportata tanti valebit ac si p; eis summet deo.
 gnoscer bar spartacter Progno qui etiammodo p; missa ad.
 solueb; succubendo ac p; o re aliquia p; mili ex p; missis non com.
 pleta coplenq; p; missis citatq; eis memorabit eoz? Nobilis Ro.
 man Rzeczycky stenski autēq; succōns Administras suprasēc Nobilis An.
 drej Rzeczycki autēq; posteriorum Adōfum present factis Capitan
 dies Rzeczycki autēq; exhortat et p; missum present factis Capitan
 Preamisib; exhortat et p; missum present factis Capitan
 p; missum et termino tanguam p; exemplario et sine iuri p; misse medeora.
 sum p; factum huic inscrōni huic sah; facere ac omne iudicatio p; fact.
 belis ac teneb; regis ac p; missus successores ad eam omnia obligat eumq; Terme.
 mis p; missus et aliis omnes et Regis causa eiusq; Terris semper p; exemplario
 vera infimata p; maiori minoritate succōnem legōne mta volebat Regis p; missus
 uito militariā munimentū ad eumq; velatiq; quiibusd; dījō posteb; et legaleb; im.
 pedimentū non diffidet ad quicq; alioq; ultra p; missos. Tenuit p; factis factis Preamis.
 et dījō posteb; non recipiū nullaq; mones affectoreb; accand; p; regiū facienda p; missis.
 sa omnia p; missis velatū et quādī suspensiō fatalis in p; missione Tom; Belli
 conelictio et alibi omib; qui remedit et defensit non subterfugient. Hac supra
 senti milia p; missis et p; missis omnia medante.

Zaerawka

Lacławskia, nōsonicola socha cedit.
 Ex eo comparsens p; sonati Coram officio et Letis p; sentib; Castren Capitan Preamis Nobili.
 his Euphoniae sūm Nobilis viti Lacławski cōfors relatoridua et sūm Nobilis
 Andrej Belski Nobilis sūm Andrej Belski filii nuper sentio de hac luce
 dīce. Si soror patruelis germana et succōr legitima omnia sana mente et corpore
 existens a Terris dīstrichib; iungib; iūndōnib; scib; qui bus dījō posteb; et compre.
 tens recedeb; se vero cum succōnib; ac bonis p; missomib; iūndōnib; officii p; missis
 Castren Capitan Preamis hincquoadactum p; fact attinet tota et plenaria incon.
 posans et subiaceat palam libere publice ac p; missis p; missum regiū. Quia ipsa uti sic
 cōfors legitima et unica p; fata Nobilis sūm Andrej Belski et omniā et integro
 iure suo in se iure naturālib; succōnis p; fata Nobilis Belski de nobilitate dīli defau.
 sa et actione iudicā p; fata Nobilis sūm Andrej Belski Grosz Halicki bōho de
 Belze Magi Janus p; fata Tyskiewica Anna de fonsay p; fata Joanna odzay wob.
 skie Rothmag isti Sacra Regis Miltis Mariae quodsi Michał Stanisławski
 cōfotab; hīmīz Tam Nicolo de Goray Gurylo Dapifer Toma Sarocib; Andrej
 de Goray Gurylo Dapifer Toma Halicki et Catherine et Barbara sūm p; fata Mav.
 kie de Goray Gurylo filiabus sūm regiū p; fata Andżelik Zofia de Pod.
 hayce succōnib; hīmīz et bonorum eius postea sūm stenē decessum derelictorū
 p; missibus. Pro taxa mille marcarum et danni totidem per corratione non solonib;
 summa trecentorum florēnorū pecunia polonij p; fata Nobilis sūm Adamum
 Antonium Wolski Nobilis sūm Andrej Belski testamento ultima voluntatis legata
 hum et alterius summa Cunctis et octogenita florēnorū polonij per Execubres
 testamenti eiusq; p; fata Andrej Belski affignat et a p; missurā p; fadem non solonib;
 horib; primum in fiducia Toma Halicki originati intentata ac tangit p; factis sum
 p; fata Andrej Belski per Nobilis sūm Andrej Belski filium ipso unicam
 officio et fiducio factis Halicci continuata tum et de p; missis causa eiusq; dīce.
 anno placit p; missis vadis bicātū penag bannicōis ac p; missis labore illig in iudicio